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Noc Muzeów Ziemi
Wadowickiej 2015

Muzea i placówki kulturalne Ziemi Wadowickiej po raz kolejny, włączając się
w ogólnopolską Noc Muzeów, zapraszają wszystkich chętnych do zwiedzenia swoich ekspozycji i
uczestnictwa w licznie przygotowanych atrakcjach. W tym roku będzie można bezpłatnie
zwiedzić: Muzeum Miejskie, Muzeum Dom Rodzinny Jana Pawła II, Wadowicką Bibliotekę
Publiczną, Izbę Regionalną Ziemi Andrychowskiej, Izbę Muzealną im. prof.
A. Krajewskiego w Lanckoronie, Galerię Sztuki „Bałysówka” oraz Izbę Regionalną
w Tomicach.

Wadowicka Noc Muzeów rozpocznie się o godz. 18:00 i potrwa do północy, a wstęp do
wszystkich placówek biorących w niej udział jest bezpłatny.

Muzeum Miejskie w Wadowicach zaprasza w tym roku na filmową Noc Muzeów.
Zapoczątkujemy nią obchody 100 – lecia kina w Wadowicach . Przygotowany przez nas program
obejmuje:

godz. 18:30 – spotkanie ze Stanisławem Janickim. Ten znany pisarz, dziennikarz i scenarzysta,
a także krytyk filmowy i historyk kina, autor cyklicznego programu TVP pt.:W starym kinie - opowie
o początkach kina a także o Poli Negri – polskiej aktorce teatralnej i filmowej,
międzynarodowej gwieździe kina niemego.

godz. 20:00 – otwarcie wystawy pt. "Projektory, kinooperatorzy, kroniki filmowe". Na tej
wyjątkowej ekspozycji zwiedzający będą mogli obejrzeć unikalne sprzęty kinowe i dowiedzieć się
co nieco o historii kina, zwłaszcza tego wadowickiego. Zwiedzanie będzie się odbywać z
przewodnikiem.

godz. 21:00 – w ogrodzie przy Muzeum odbędzie się projekcja filmu pt. „Mania: Historia
pracownicy fabryki papierosów” z muzyką na żywo. W tym niemieckim filmie niemym z
1918 roku wystąpiła polska aktorka Pola Negri . Film ten przez wiele lat uznawany był za
zaginiony. W 2006 roku Filmotece Narodowej udało się pozyskać kopię filmu, którą następnie
poddano kompleksowej i gruntownej rekonstrukcji. Projekcji filmu będzie towarzyszyłamuzyka na
żywo w wykonaniu zespołu „Czerwie” – niezależnej małopolskiej formacji, prezentującej
alternatywne dźwięki z pogranicza m.in. folku i etno.

godz. 23:00 – zwiedzanie z przewodnikiem wystawy stałej pt.: „Wadowice – miasto, w
którym wszystko się zaczęło”. Ta multimedialna i nowoczesna ekspozycja opowiada przede
wszystkim o historii międzywojennych Wadowic. Zapraszamy na wyjątkową podróż do miasta, w
którym wszystko się zaczęło.
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Oferta pozostałych placówek biorących udział w wydarzeniu TUTAJ

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

../uploaded/o%20nocy%20muzew.pdf
http://www.tcpdf.org

